
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОЛЬГОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

09.06.2022 № 1-33/2 

 
О создании рабочей группы по разработке программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы 

школы 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

по вопросам воспитания обучающихся», во исполнение приказа директора МКОУ 

«Ольговская СОШ»  от 09.06.2022 № 1-33/1 «Об утверждении дорожной карты по 

внедрению рабочей программы воспитания», с целью приведения основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования МКОУ «Ольговская»  в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарных 

планов воспитательной работы МКОУ «Ольговская СОШ» (далее – рабочая группа) в 

составе: 

Руководитель группы: Густякова Е.А., заместитель директора, 

Члены группы: 

1. Шапкина Е.А., старший вожатый, 

2. Подлесных С.И., педагог-психолог, 

3. Якунина Е.В., социальный педагог, 

4. Ткачева Е.А., председатель управляющего совета. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе   по   разработке   рабочей программы 

воспитания и календарных планов воспитательной работы школы (приложение). 

3. Рабочей группе разработать проекты рабочей программы воспитания для 

основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00MAI2MO/


общего образования до 25.08.2022 и проекты календарных планов воспитательной работы 

МКОУ «Ольговская СОШ» до 26.08.2022 в соответствии с Положением о рабочей группе 

по разработке рабочих программ воспитания и календарных планов воспитательной 

работы. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы:                                   Лященко О. А.   

    Тел.: 8(471-47) 3-25-58 
 

 



 


